
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Gabinete campus Restinga 

 
PORTARIA Nº 023, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que 

lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 317/2016, RESOLVE:                                                                                                                                     

                                                                                                                                   

Art. 1º - DESIGNAR, a partir desta data, a composição da Comissão Local do Campus 

Restinga para Revisão da Organização Didática do IFRS, sob coordenação da primeira.  

 

Nome Matrícula Representação 

Tiago Bassani Rech 1766400 Diretor de Ensino 

Denise Elisabete da Silva Gorski 

 

3008184 Técnico-Administrativo em 
Educação 

Geovana Prante Gasparotto 2096336 Assistência Estudantil 

Lúcio Costa da Rocha 10170020 Discente 

Rudinei Müller 1799228 Docente 

Sula Cristina Teixeira Nunes 1826439 Registros Escolares 

Thaiana Machado dos Anjos 1152019 Setor Pedagógico 

 
 

 

Gleison Samuel do Nascimento 
Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS 

 
 

(O documento original encontra-se assinado no gabinete da Direção-Geral.) 

 


